

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len "Obchodný zákonník") a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len "ZVO")

(ďalej len "Zmluva")

Článok I.

ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ:

Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce

Sídlo:

Baškovce 37

067 23 Baškovce

Štatutárny zástupca:

Ing. Pavol Tamáš, konateľ

IČO:

36 797 952

DIČ:

2022402734

IČ DPH:

SK2022402734

Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko a.s.

Číslo účtu (IBAN):

SK42 5600 0000 0089 2571 4001

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných:

Ing. Pavol Tamáš, konateľ

b) technických:

Ing. Pavol Tamáš, konateľ

Kontakt:

0903 855 331

E-mail:

obecnypbaskovce@gmail.com

Zapísaný:

OR Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro, vložka č.: 18798/P

(ďalej len „Objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:

Ing.Peter Paulovčák - VODIP

Sídlo:

Zeleninárska 3

071 01 Michalovce

Štatutárny orgán:

Ing.Peter Paulovčák

IČO:

17194415

DIČ:

1020664986

IČ DPH:

SK1020664986

Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko , a.s. , pobočka Michalovce

Číslo účtu (IBAN):

SK76 3100 0000 0044 7000 8101 , BIC : LUBASKBX

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:

a) zmluvných:

Ing.Peter Paulovčák

b) technických:

Ing.Peter Paulovčák

Kontakt:

Ing.Peter Paulovčák , mobil : 0903 907 209

E-mail:

vodipmi@gmail.com

Zapísaný:

Živnostenský register č.807-5525 vedenom Okresný úrad Michalovce

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Článok II.

PREAMBULA

- 2.1** Táto Zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania podlimitnej s názvom: „ **SO 207 – Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce**“ v zmysle § 108 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“).

Článok III.

PREDMET ZMLUVY

- 3.1** Zmluvné strany sa dohodli, že predmetom tejto Zmluvy je zhotovenie diela: „ **SO 207 – Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce**“.

- 3.2** Predmet Zmluvy je špecifikovaný v Prílohe č.1 tejto Zmluvy tvoriacej neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.
- 3.3** Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať pre Objednávateľa predmet Zmluvy podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, a to v množstve a cenách uvedených v tejto Zmluve.
- 3.4** Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu Zmluvy, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky jeho realizácie a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k realizácii projektu potrebné.
- 3.5** Uzavretím tejto Zmluvy zmluvné strany prejavujú svoju vôľu vzájomne spolupracovať pri realizácii predmetu Zmluvy v súlade s nižšie uvedenými podmienkami, pričom sa zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť nevyhnutnú pre riadne plnenie tejto Zmluvy.

Článok IV.

KVALITA PREDMETU ZMLUVY

- 4.1** Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať predmet Zmluvy bez väd a nedorobkov brániacich jeho riadnemu užívaniu.

Článok V.

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5.1** Cena za vykonanie diela v rozsahu podľa čl. III. tejto Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií SR č. 87/1996 Z. z.
- 5.2** Cena za vykonanie celého diela je stanovená ako výsledok verejného obstarávania pre podlimitnú zákazku podľa § 108 ZVO.
- 5.3** Zmluvné strany berú na vedomie, že cena diela je dohodnutá ako konečná a maximálna cena za vykonanie diela, v ktorej sú už obsiahnuté všetky náklady Zhotoviteľa nevyhnutné k riadnemu a včasnému vykonaniu diela podľa tejto Zmluvy a je platná, konečná a nemenná počas celej doby vykonávania diela.

Celková cena diela za predmet zmluvy bez DPH	: 555.773,39 EUR.
DPH : Prenos daňovej povinnosti podľa paragrafu 69 ods.12 písmeno „J“	: 0,00 EUR.
Slovom: Päťstopäťdesiatpäťtisícšesťdesiatdva eur 00/39 centov.	

- 5.4** Objednávateľ sa zaväzuje po dobu platnosti tejto Zmluvy včas zaplatiť cenu za realizované práce v súlade so Zmluvou.
- 5.5** Zhotoviteľ nie je oprávnený bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa meniť obsah a rozsah dodávaných prác, než ako sú uvedené v Prílohe č.1 tejto Zmluvy.
- 5.6** Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ bude fakturovať cenu dodávok a prác priebežne v čiastkových faktúrach a to na základe súpisu dodávok a vykonaných prác schváleného stavebným dozorom. Prílohou faktúry budú podrobné súpisy dodaných tovarov a vykonaných prác za fakturované obdobie dokumentujúce plnenie Zhotoviteľa a odsúhlasené stavebným dozorom. Zhotoviteľ zašle Objednávateľovi štyri originály príslušnej faktúry so súpismi prác a zaväzuje sa na požiadanie Objednávateľa vystaviť v odôvodnených prípadoch ďalšie originály dotknutej faktúry. Obidve zmluvné strany sa môžu dohodnúť aj na mesačnej úhrade faktúr.
- 5.7** Faktúra je splatná do **30 dní** od jej doručenia Objednávateľovi. Lehota splatnosti začína plynúť dňom nasledujúcim po dni, v ktorej boli faktúry preukázateľne doručené Objednávateľovi. Cena bude uhradená na účet Zhotoviteľa uvedeného v záhlaví tejto Zmluvy.
- 5.8** Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v platnom znení. Ďalej sa zmluvné strany dohodli, že predložená faktúra bude obsahovať aj údaje, ktoré nie sú uvedené v zákone o DPH, a to:
- a) číslo Zmluvy,
 - b) termín splatnosti faktúry,
 - c) forma úhrady,
 - d) označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platba vykonať,
 - e) meno, podpis, odtlačok pečiatky a telefonické spojenie vystavovateľa faktúry,
 - f) prílohou faktúry bude dodací list – súpis dodaných prác za fakturované obdobie s vyznačením jednotkovej ceny za fakturovanú položku (s DPH a bez DPH), počet jednotiek,

celková cena (s DPH a bez DPH),
g) názov projektu,
h) prílohou faktúry musí byť súpis vykonaných prác vo formáte MS Excel.
V prípade, že faktúra (daňový doklad) bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, Objednávateľ je oprávnený vrátiť ju na opravu a prepracovanie. Zhotoviteľ je povinný faktúru (daňový doklad) podľa charakteru nedostatku opraviť, alebo vystaviť novú. Po dobu opravy, t.j. prepracovania a doplnenia nesprávnej alebo neúplnej faktúry, nie je Objednávateľ v omeškaní s jej úhradou. Lehota splatnosti opravenej resp. doplnenej faktúry začne plynúť odo dňa jej doručenia Objednávateľovi podľa ods. 5.7 tohto článku Zmluvy.

Článok VI. ČAS PLNENIA

- 6.1** Zhotoviteľ sa zaväzuje dokončiť a odovzdať dielo **do 12 mesiacov** odo dňa protokolárneho odovzdania staveniska. Nedodržanie lehoty bude považované za podstatné porušenie Zmluvy. Do doby plnenia sa nezahŕňa obdobie, počas ktorého z objektívnych príčin nemohol zhotoviteľ realizovať stavebné dielo na základe skutočností, ktoré nebolo možné predvídať alebo vznikli na základe skutočností, ktoré nevedel ovplyvniť. Dôvody a dobu prerušenia realizácie stavebných prác, musí zhotoviteľ vopred oznámiť objednávatelovi na odsúhlasenie.
- 6.2** Dodržiavanie lehoty podľa bodu 6.1 tohto článku Zmluvy je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením Objednávateľa (poskytnutím súčinnosti Objednávateľa) dohodnutým v tejto Zmluve.
- 6.3** V prípade, že Zhotoviteľ mešká s plnením podľa tejto Zmluvy z dôvodov nie na strane Objednávateľa, resp. nie z dôvodov vyššej moci, má Objednávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom Zmluva zostáva v platnosti. Objednávateľ určí Zhotoviteľovi primeraný dodatočný čas plnenia Zmluvy a vyhlási, že po prípadnom bezvýslednom uplynutí tejto lehoty uplatní sankcie a odstúpi od Zmluvy.

Článok VII. MIESTO PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

- 7.1** Miesto plnenia predmetu Zmluvy: obec **Baškovce**, k. ú. **Obce Baškovce**, okres **Humenné**, kraj **Prešovský**.

Článok VIII. PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN, ZMLUVNÉ POKUTY

- 8.1** Práva a povinnosti Objednávateľa:
- a) Objednávateľ je oprávnený kontrolovať plnenie predmetu Zmluvy v každom stupni jeho realizácie. Ak pri kontrole zistí, že Zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadnou realizáciou predmetu Zmluvy a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že Zhotoviteľ v primeranej, písomne zmluvnými stranami odsúhlasenej dobe, nesplní svoju povinnosť, má Objednávateľ právo odstúpiť od Zmluvy.
 - b) Plánované kontroly budú vykonávané minimálne jedenkrát týždenne ako aj pred plánovaným vystavením faktúry zo strany Zhotoviteľa. Kontroly organizuje stavebný dozor na základe výzvy niektorej zmluvnej strany, alebo na základe časového plánu vopred dohodnutého zmluvnými stranami.
 - c) Každá zmluvná strana je povinná bezodkladne informovať druhú zmluvnú stranu o okolnostiach, resp. prekážkach, ktoré jej môžu brániť riadne plniť predmet Zmluvy.
 - d) Každá zmluvná strana je tiež povinná informovať druhú zmluvnú stranu s dostatočným predstihom o technických a iných problémoch, ktoré bránia realizovať predmet Zmluvy v plánovanom termíne.
 - e) Objednávateľ je povinný uhradiť cenu dohodnutú v čl. V. bod 5.3 tejto Zmluvy.
- 8.2** Práva a povinnosti Zhotoviteľa:
- a) Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady zabezpečiť činnosť potrebnú na zabezpečenie predmetu Zmluvy.
 - b) Zhotoviteľ poskytuje záruku po dobu 5 rokov od odovzdania diela.

- c) Stavbyvedúcim zhotoviteľa bude: **Ing.Peter Paulovčák** .
- d) Zhotoviteľ je oprávnený zmeniť subdodávateľa len s predchádzajúcim písomným súhlasom Objednávateľa. Žiadosť o zmenu subdodávateľa písomne predkladá Zhotoviteľ Objednávateľovi minimálne 5 pracovných dní pred plánovaným dátumom zmeny subdodávateľa.
- e) Zhotoviteľ je v súlade s § 41 ZVO povinný uvádzať aktuálne údaje o svojich subdodávateľoch, údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľov v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, údaje o predmete subdodávky a podiele subdodávateľa na celkovej realizácii diela. Tieto informácie uvádza Zhotoviteľ v Prílohe č.2 tejto Zmluvy. Zhotoviteľ je povinný požadovať od subdodávateľov poskytovanie aktuálnych údajov podľa predchádzajúcej vety a je povinný bezodkladne poskytovať aktualizované údaje Objednávateľovi. Ak Zhotoviteľ hodlá zmeniť subdodávateľa počas trvania Zmluvy, je povinný spolu so žiadosťou o zmenu subdodávateľa poskytnúť Objednávateľovi všetky údaje podľa tohto odstavca a doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúce sa osobného postavenia nového subdodávateľa v takom rozsahu, v akom sa požadovali od pôvodného subdodávateľa s prihliadnutím na rozsah subdodávky. Navrhovaný subdodávateľ musí byť oprávnený dodávať tovar, poskytovať služby, resp. vykonávať stavebné práce v rozsahu predmetu subdodávky.

V prípade porušenia povinností Zhotoviteľa týkajúcich sa subdodávateľov a ich zmeny sa toto porušenie považuje za podstatné porušenie Zmluvy a Objednávateľ má právo:

- odstúpiť od Zmluvy,
- má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1 % z hodnoty diela za každé porušenie povinností uvedených v tomto bode (a to aj opakovane).

Povinnosti vyplývajúce zo zákona o registri partnerov verejného sektora sa vzťahujú na Zhotoviteľa v prípade splnenia podmienok uvedených v ust. § 2 registri partnerov verejného sektora.

- 8.3** Ak Zhotoviteľ nesplní termíny podľa bodu 6.1 tejto Zmluvy, je povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.
- 8.4** Ak Objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúry v lehote splatnosti, uvedenej v bode 5.7 tejto Zmluvy, je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.
- 8.5** Ak Zhotoviteľ poruší všeobecne záväzné právne predpisy týkajúce sa ochrany archeologických pamiatok alebo ochrany prírody a krajiny, bude to považované za podstatné porušenie Zmluvy.
- 8.6** Zmluvné strany nie sú v omeškaní v prípadoch vyššej moci, ak tieto skutočnosti bezodkladne písomne oznámia druhej strane, alebo sú okolnosti vyššej moci všeobecne známe.

Článok IX.

ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA ZA KVALITU

- 9.1** Zhotoviteľ zodpovedá za to, že plnenia predmetu Zmluvy budú poskytnuté v súlade s ustanovením článku III. a budú mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve.
- 9.2** Plnenie má vady, ak:
- a) nie je dodané v dohodnutej kvalite,
 - b) vykazuje nedostatky, t.j. nie je plnené v celom dohodnutom rozsahu.
- 9.3** Pre nároky zo zodpovednosti za vady platia primerane ustanovenia § 422 a nasledujúce Obchodného zákonníka.
- 9.4** Objednávateľ je povinný prípadnú reklamáciu predmetu Zmluvy písomne uplatniť bezodkladne po jej zistení, maximálne do piatich pracovných dní. V prípade závažnej reklamácie, ktorej riešenie si vyžaduje viac času, zmluvné strany spíšu do troch pracovných dní zápis, ktorý určí podmienky riešenia reklamácie a ktorý obe strany na znak súhlasu podpíšu. Za písomne uplatnenú reklamáciu sa považuje aj reklamácia, ktorú Objednávateľ zašle Zhotoviteľovi e-mailom a zároveň doplní do 2 pracovných dní doporučenou listovou zásielkou, pričom za deň nahlásenia problému – reklamácie e-mailom pre počítanie a dodržanie lehôt sa považuje deň odoslania e-mailu Objednávateľom Zhotoviteľovi.

Článok X.

ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

- 10.1** Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú Objednávateľovi v dôsledku porušenia jeho povinností, vyplývajúcich z tejto Zmluvy, neobmedzene do výšky vzniknutej škody.
- 10.2** V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy ktorejkoľvek zmluvnej strane, má druhá strana nárok na úhradu vzniknutej škody.

Článok XI.

ĎALŠIE ZMLUVNÉ DOJEDNANIA

- 11.1** Všetky oficiálne oznámenia medzi zmluvnými stranami na základe tejto Zmluvy, budú uvedené v liste, podpísanom oprávneným zástupcom Zmluvnej strany, ktorá oznámenie odosiela e-mailom, ktorý bude bezprostredne potvrdený zaslaním listu. Všetky oznámenia budú zasielané doporučeným listom s doručenkou, resp. doručené iným preukazným spôsobom, na adresy uvedené v záhlaví tejto Zmluvy.
- 11.2** Zmluvné strany sa dohodli, že všetky skutočnosti, ktoré sa v súvislosti s plnením tejto Zmluvy navzájom o druhej zmluvnej strane dozvedia sa považujú za obchodné tajomstvo podľa § 17 Obchodného zákonníka.
- 11.3** Všetky spory, ktoré vzniknú z tejto Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie sa zmluvné strany zaväzujú prednostne riešiť vzájomnými zmierovacími rokovaniami a dohodami. V prípade, že sa vzájomné spory zmluvných strán vzniknuté v súvislosti s plnením záväzkov podľa Zmluvy alebo v súvislosti s ňou nevyriešia, zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že všetky spory vzniknuté zo Zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie, budú riešené na miestne a vecne príslušnom súde Slovenskej republiky podľa právneho poriadku Slovenskej republiky.
- 11.4** Za okolnosti vylučujúce zodpovednosť zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa považuje prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle zmluvnej strany a bráni jej v splnení jej povinnosti, ak nemožno rozumne predpokladať, že by zmluvná strana túto prekážku alebo jej následky odvrátila alebo prekonala, a ďalej, že by v čase vzniku záväzku túto prekážku predvídala. Účinky vylučujúce zodpovednosť sú obmedzené iba na dobu dokiaľ trvá prekážka, s ktorou sú tieto účinky spojené. Zodpovednosť zmluvnej strany nevylučuje prekážka, ktorá nastala až v čase, keď bola zmluvná strana v omeškaní s plnením svojej povinnosti, alebo vznikla z jej hospodárskych pomerov.
- 11.5** Zmeny a doplnenia tejto Zmluvy je možné realizovať v súlade s § 18 ZVO. Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto Zmluvy možno uskutočniť len písomne vo forme dodatku(ov) k Zmluve, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán, inak je zmena či doplnenie Zmluvy neplatné.
- 11.6** Táto zmluva podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnému zverejneniu. Dodávateľ berie na vedomie povinnosť Objednávateľa na zverejnenie tejto Zmluvy ako aj jednotlivých faktúr vyplývajúcich z tejto Zmluvy a svojim podpisom dáva súhlas na zverejnenie tejto Zmluvy vrátane prílohy v plnom rozsahu.

Článok XII.

TRVANIE ZMLUVY A UKONČENIE ZMLUVNÉHO VZŤAHU

- 12.1** Riadne ukončenie zmluvného vzťahu zo Zmluvy nastane splnením záväzkov zmluvných strán.
- 12.2** Mimoriadne ukončenie zmluvného vzťahu vyplývajúceho zo Zmluvy nastáva dohodou zmluvných strán v písomnej forme alebo odstúpením od Zmluvy. V prípade akéhokoľvek spôsobu skončenia zmluvného vzťahu medzi Objednávateľom a Zhotoviteľ, Objednávateľ vysporiada pohľadávky Zhotoviteľa podľa bodu 12.8 tohto článku Zmluvy.
- 12.3** Od Zmluvy môže ktorákoľvek zo zmluvných strán odstúpiť v prípadoch podstatného porušenia Zmluvy.
- 12.4** Na účely Zmluvy sa za podstatné porušenie Zmluvy považuje aj:
- a) preukázané porušenie právnych predpisov SR a ES v rámci realizácie predmetu Zmluvy

súvisiacich s činnosťou zmluvných strán;

- b) zastavenie realizácie predmetu Zmluvy z dôvodov na strane Zhotoviteľa, pričom toto zastavenie realizácie predmetu Zmluvy nie je z dôvodov na strane Objednávateľa;
- c) vyhlásenie konkurzu alebo reštrukturalizácie na majetok Zhotoviteľa alebo Objednávateľa, resp. zastavenie konkurzného konania pre nedostatok majetku, alebo vstup Zhotoviteľa do likvidácie;
- d) neuhradenie faktúry zo strany Objednávateľa po splnení podmienok uvedených v čl. V. bod 5.6 tejto Zmluvy;
- e) opakované dodanie predmetu Zmluvy alebo jeho časti od Zhotoviteľa s vadami (vady v množstve, v akosti, vo vyhotovení, v dodaní iného tovaru ako určuje Zmluva, vady v dokladoch potrebných k užívaniu) a s právnymi vadami;
- f) dodanie predmetu Zmluvy alebo jeho časti Zhotoviteľom v omeškaní voči časovému harmonogramu v zmysle bodu 6.1 tejto Zmluvy;
- g) opakované porušenie záväzkov zmluvných strán vyplývajúcich z tejto Zmluvy.

Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od Zmluvy aj v prípade, ak nastali okolnosti podľa § 19 ZVO.

- 12.5** V prípade podstatného porušenia Zmluvy je zmluvná strana oprávnená od Zmluvy odstúpiť bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o tomto porušení dozvedela. V prípade nepodstatného porušenia Zmluvy je zmluvná strana oprávnená odstúpiť, ak strana, ktorá je v omeškaní, nespĺní svoju povinnosť ani v dodatočnej primeranej lehote, ktorá jej na to bola poskytnutá. Aj v prípade podstatného porušenia Zmluvy je zmluvná strana oprávnená postupovať ako pri nepodstatnom porušení Zmluvy. V tomto prípade sa takéto porušenie Zmluvy bude považovať za nepodstatné porušenie Zmluvy.
- 12.6** Odstúpenie od Zmluvy je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od Zmluvy druhej zmluvnej strane.
- 12.7** Odstúpením od Zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo Zmluvy okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na dovtedy uplatnené zmluvné, resp. zákonné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto Zmluvy a poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli do odstúpenia zrealizované.
- 12.8** Vysporiadanie pohľadávok z titulu odstúpenia od Zmluvy:
 - a) časť dodaného a zhotoveného predmetu Zmluvy a uhradená Objednávateľom zostáva vlastníctvom Objednávateľa,
 - b) Objednávateľ je ďalej povinný uhradiť Zhotoviteľovi cenu tých častí predmetu Zmluvy, ktoré boli dodané, zhotovené, resp. poskytnuté a prebraté objednávatelom do dňa nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy,
 - c) Zhotoviteľ vystaví vyúčtovaciu faktúru do 21 dní od nadobudnutia účinnosti odstúpenia od Zmluvy. Pre splatnosť faktúry sa primerane uplatnia ustanovenia Čl. V. tejto Zmluvy.

Článok XIII.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 13.1** Táto Zmluva je platná dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a nadobúda účinnosť, dňom nasledujúcim po dni zverejnenia zmluvy v Centrálnom registri zmlúv v zmysle príslušných právnych predpisov.
- 13.2** Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa primerane vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiacich všeobecne záväzných právnych predpisov SR a ES.
- 13.3** Zhotoviteľ berie na vedomie, že v prípade ak má povinnosť sa zapísať do registra partnerov verejného sektora v súlade so zákonom 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov, potom túto povinnosť naplní najneskôr ku dňu nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť, aby subdodávatelia, ktorí spĺňajú definíciu partnera verejného sektora podľa § 2 ods. 1 písm. a) bod 7 zákona o registri partnerov, ktorí budú subdodávateľmi pre plnenie poskytované na základe tejto Zmluvy, zabezpečili svoju registráciu ako partneri verejného sektora a túto registráciu udržiavali v platnosti počas trvania tejto Zmluvy a plnili si všetky povinnosti vyplývajúce z takejto registrácie, resp. zabezpečili plnenie povinností vyplývajúcich z takejto registrácie.

- 13.4** Neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy tvoria prílohy:
Príloha č.1 – Rozpočet zo dňa 16.10.2024 (ocenené Zadanie - Výkaz výmer úspešného uchádzača - Cenová ponuka)
Príloha č.2 - Informácie o subdodávateľoch (ak relevantné, doplní sa v čase podpisu zmluvy).
- 13.5** Zmluva je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z toho 2 obdrží Objednávateľ a 2 obdrží Zhotoviteľ.
- 13.6** V prípade, ak niektoré ustanovenie tejto Zmluvy sú alebo sa stanú neplatnými alebo neúčinnými, nedotýka sa to ostatných ustanovení tejto Zmluvy, ktoré zostávajú platné a účinné. Zmluvné strany sa v takom prípade zaväzujú dodatkom k tejto Zmluve nahradiť neplatné alebo neúčinné ustanovenie ustanovením platným alebo účinným znením, ktoré čo najlepšie zodpovedá pôvodne zamýšľanému účelu ustanovenia neplatného alebo neúčinného. Do uzavretia takého dodatku platí zodpovedajúca právna úprava všeobecne záväzných právnych predpisov Slovenskej republiky.
- 13.7** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto Zmluvy riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto Zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali.

Za objednávateľa:

V Baškovciach, dňa 16.10.2024

Za zhotoviteľa:

V Michalovciach , dňa 16.10.2024

.....
Ing. Pavol Tamáš
konateľ

Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce
Baškovce 37
067 23 Baškovce

.....
Ing.Peter Paulovčák

Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok:

P.č.	Subdodávateľ (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO)	Kontaktná osoba (meno a priezvisko, tel. číslo, e-mail)	Popis prác vykonávaných subdodávateľom (odkaz na stavebný objekt, jeho časť, prípadne položky)	Podiel plnenia zmluvy v % z celkového objemu stavebných prác	Podiel plnenia zmluvy vo finan. vyjadrení v EUR bez DPH
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-

Uchádzač uvádza údaje o subdodávateľoch, ak sú mu známi.

Bez subdodávateľov

Rekapitulácia rozpočtu k Zmluve o dielo č.16/10/2024 zo dňa 16.10.2024

Stavba : Baškovce - Vodovod

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1	212 481,16	0,00		0,00		212 481,16
SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1-1	1 166,82	0,00		0,00		1 166,82
SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1-2	28 149,55	0,00		0,00		28 149,55
SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-2	94 081,75	0,00		0,00		94 081,75
SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-2-1	11 891,32	0,00		0,00		11 891,32
SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-3	137 739,66	0,00		0,00		137 739,66
SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-4	70 263,13	0,00		0,00		70 263,13
Celkom stavba bez DPH v EUR :	555 773,39	0,00	0,00	0,00	0,00	555 773,39
DPH 20% DPH : Prenos daňovej povinnosti podľa paragrafu 69 ods.12 písmeno „J“.	555 773,39					0,00
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom stavba v EUR :						555 773,39

Objednávateľ :
Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce
Baškovce 37
067 23 Baškovce
Ing.Pavol Tamáš
konateľ

Zhotoviteľ :
Ing.Peter Paulovčák - VODIP
Zeleninárska 3
071 01 Michalovce
Ing.Peter Paulovčák

V Baškovciach dňa 16.10.2024

V Michalovciach dňa 16.10.2024

Krycí list stavby v EUR

Stavba : Baškovce - Vodovod				
				Miesto : Baškovce
				Ks:
Zákazka : Zmluva o dielo č.16/10/2024		Spracoval : Ing.Peter Paulovčák		Dňa : 16.10.2024
Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce				
IČO: 36 797 952		DIČ : 2022402734		IČDPH : SK2022402734
Projektant:				
IČO:		DIČ:		
Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák -VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce				
IČO : 17194415		DIČ : 1020664986		IČDPH : SK1020664986

A	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B			
1	HSV	402597,28	153176,11	555773,39	7	Ostatné náklady stavby	0
2	PSV	0,00	0,00	0,00			
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST	0,00	0,00	0,00	9	HZS	0,00
5	VN	0,00	0,00	0,00			
6	Spolu			555 773,39	10	Spolu	0,00

C			D		
	VRN			VRN	
11	Zariadenie staveniska	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0,00
12	Sťažené výrobné podmienky	0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14			19		
15			20	Spolu	0,00

			E		
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady stavby bez DPH v Eur :		
			21	Súčet riadkov 6,10,20	555 773,39
			22	DPH 20%DPH : Prenos daňovej povinnosti podľa paragrafu 69 ods.12 písmeno „J“.	555 773,39 0,00
			23	DPH 0% z	0,00 0,00
			24	Spolu rozpočet stavby v EUR :	555 773,39
			F		

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce Baškovce 37 067 23 Baškovce Ing.Pavol Tamáš konateľ Baškovce dňa 16.10.2024	Zhotoviteľ: Ing.Peter Paulovčák - VODIP Zeleninárska 3 071 01 Michalovce Ing.Peter Paulovčák V Michalovciach dňa 16.10.2024
--	--

Krycí list rozpočtu objektu v EUR

Stavba : Baškovce - Vodovod																																																																																																																																																																				
Objekt : SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1				Miesto : Baškovce																																																																																																																																																																
Ks:																																																																																																																																																																				
Zákazka : Zmluva o dielo č.16/10/2024		Spracoval : Ing.Peter Paulovčák		Dňa : 16.10.2024																																																																																																																																																																
Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik, s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce																																																																																																																																																																				
IČO: 36 797 952		DIČ : 2022402734		IČDPH : SK2022402734																																																																																																																																																																
Projektant:																																																																																																																																																																				
IČO:		DIČ:																																																																																																																																																																		
Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák -VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce																																																																																																																																																																				
IČO : 17194415		DIČ : 1020664986		IČDPH : SK1020664986																																																																																																																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>A</th> <th>ZRN</th> <th>Montáž</th> <th>Materiál</th> <th>ZRN spolu</th> <th>B</th> <th></th> <th></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>HSV</td> <td>154371,88</td> <td>58109,28</td> <td>212481,16</td> <td>7</td> <td>Ostatné náklady</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>PSV</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>MONT</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>8</td> <td>Kompletačná činnosť</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>OST</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>9</td> <td>HZS</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>VN</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>Spolu</td> <td></td> <td></td> <td>212 481,16</td> <td>10</td> <td>Spolu</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5">C VRN</td> <td colspan="3">D VRN</td> </tr> <tr> <td>11</td> <td>Zariadenie staveniska</td> <td>0% z [H+P+M]</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>16</td> <td>Sťažené podmienky dopravy</td> <td>0% z [H+P+M] 0,00</td> </tr> <tr> <td>12</td> <td>Sťažené výrobné podmienky</td> <td>0% z [H+P]</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>17</td> <td>Horské oblasti</td> <td>0% z [H+P+M] 0,00</td> </tr> <tr> <td>13</td> <td>Prevádzkové vplyvy</td> <td>0% z [H+P+M]</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>18</td> <td>Mimostavenisková doprava</td> <td>0% z [H+P] 0,00</td> </tr> <tr> <td>14</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>19</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>15</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>20</td> <td>Spolu</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5">Projektant,rozpočtár</td> <td colspan="3">E Celkové náklady objektu bez DPH v EUR :</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td>21</td> <td>Súčet riadkov 6,10,20</td> <td>212 481,16</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="3">DPH 20%DPH : Prenos daňovej povinnosti podľa paragrafu 69 ods.12 písmeno „J“.</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td>22</td> <td>212 481,16</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td>23</td> <td>DPH 0% z</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td>24</td> <td>Spolu rozpočet objektu v EUR :</td> <td>212 481,16</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td>F</td> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>					A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B			1	HSV	154371,88	58109,28	212481,16	7	Ostatné náklady	0	2	PSV							3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00	4	OST				9	HZS	0,00	5	VN							6	Spolu			212 481,16	10	Spolu	0,00	C VRN					D VRN			11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00	12	Sťažené výrobné podmienky	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00	13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00	14					19			15					20	Spolu	0,00	Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady objektu bez DPH v EUR :								21	Súčet riadkov 6,10,20	212 481,16						DPH 20%DPH : Prenos daňovej povinnosti podľa paragrafu 69 ods.12 písmeno „J“.								22	212 481,16	0,00						23	DPH 0% z	0,00						24	Spolu rozpočet objektu v EUR :	212 481,16						F		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B																																																																																																																																																															
1	HSV	154371,88	58109,28	212481,16	7	Ostatné náklady	0																																																																																																																																																													
2	PSV																																																																																																																																																																			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00																																																																																																																																																													
4	OST				9	HZS	0,00																																																																																																																																																													
5	VN																																																																																																																																																																			
6	Spolu			212 481,16	10	Spolu	0,00																																																																																																																																																													
C VRN					D VRN																																																																																																																																																															
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00																																																																																																																																																													
12	Sťažené výrobné podmienky	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00																																																																																																																																																													
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00																																																																																																																																																													
14					19																																																																																																																																																															
15					20	Spolu	0,00																																																																																																																																																													
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady objektu bez DPH v EUR :																																																																																																																																																															
					21	Súčet riadkov 6,10,20	212 481,16																																																																																																																																																													
					DPH 20%DPH : Prenos daňovej povinnosti podľa paragrafu 69 ods.12 písmeno „J“.																																																																																																																																																															
					22	212 481,16	0,00																																																																																																																																																													
					23	DPH 0% z	0,00																																																																																																																																																													
					24	Spolu rozpočet objektu v EUR :	212 481,16																																																																																																																																																													
					F																																																																																																																																																															
Objednávateľ :				Zhotoviteľ:																																																																																																																																																																
Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce				Ing.Peter Paulovčák - VODIP																																																																																																																																																																
Baškovce 37				Zeleninárska 3																																																																																																																																																																
067 23 Baškovce				071 01 Michalovce																																																																																																																																																																
Ing.Pavol Tamáš				Ing.Peter Paulovčák																																																																																																																																																																
konateľ																																																																																																																																																																				
Baškovce dňa 16.10.2024				V Michalovciach dňa 16.10.2024																																																																																																																																																																

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce

Spracoval : Ing.Peter Paulovčák

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák - VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce

Dátum : 16.10.2024

Stavba : Baškovce - Vodovod

Objekt : SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1

Prehľad rozpočtových nákladov objektu bez DPH v EUR :

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	83400,34	12327,6	95727,94	5,09	0
ZÁKLADY	15483	0	15483	489,86	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	4619,78	0	4619,78	243,72	0
POTRUBNÉ ROZVODY	36053,76	45781,68	81835,44	2,08	0
PRESUNY HMÔT	14815	0	14815	0	0
Práce HSV	154371,88	58109,28	212481,16	740,75	0
Celkom objekt v EUR bez DPH :	154 371,88	58 109,28	212 481,16	740,7500	0,0000

Rozpočet stavby "Baškovce - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce							Spracoval : Ing.Peter Paulovčák			
Projektant:							Ks:			
Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák - VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce							Dátum : 16.10.2024			
Stavba : Baškovce - Vodovod										
Objekt : SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1										
Prehľad rozpočtových nákladov objektu bez DPH v EUR :										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	111201101.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	274,824	1,65		453,46	0,000	0,000	0,000
1/A 1	141701103	Pretláčanie rúry v hornine tr. 1-4 v hĺbke do 3 m dĺžky do 35 m , vonkajšieho priemeru DN 200 mm vrátane prípravy,panelovej plochy a utesnenia koncov chráničiek	m	30,000	277,00		8 310,00	0,029	0,871	0,000
1/A 1	141701104	Pretláčanie rúry v hornine tr. 1-4 v hĺbke do 3 m dĺžky do 35 m , vonkajšieho priemeru DN 500 mm vrátane prípravy,panelovej plochy a utesnenia koncov chráničiek	m	14,000	721,72		10 104,08	0,000	0,000	0,000
1/A 1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	205,146	0,92		188,73	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	2 068,000	13,34		27 587,12	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1 069,628	0,92		984,06	0,000	0,000	0,000
1/A 1	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	4 352,000	2,10		9 139,20	0,001	4,221	0,000
1/A 1	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	4 352,000	1,10		4 787,20	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	205,146	1,49		305,67	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	274,824	1,34		368,26	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162301509.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovín po spevnenej ceste	m2	2 709,760	0,28		758,73	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	758,640	2,50		1 896,60	0,000	0,000	0,000
1/A 1	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	758,640	1,82		1 380,72	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	758,640	0,58		440,01	0,000	0,000	0,000
1/A 1	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	1 427,400	2,86		4 082,36	0,000	0,000	0,000
1/A 1	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	475,600	24,40		11 604,64	0,000	0,000	0,000
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	985,420		12,51	12 327,60	0,000	0,000	0,000
1/A 1	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	2 019,000	0,50		1 009,50	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			83 400,34	12 327,60	95 727,94		5,090	0,000

Rozpočet stavby "Baškovec - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovec, Vetva 2-1

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	2	ZÁKLADY								
271/A 1	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	1 985,000	7,80		15 483,00	0,247	489,858	0,000
	2	ZÁKLADY			15 483,00	0,00	15 483,00		489,860	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	128,900	35,84		4 619,78	1,891	243,720	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			4 619,78	0,00	4 619,78		243,720	0,000
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
R/RE	0009PC	Vodovodná prípojka (D+M)	KPL	34,000	711,00		24 174,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286110003401.S	Chránička -rúra HDPE100 DN 200 mm , d 225x13,40 PN 10 RC voda - dodávka materiálu na pretláčanie	m	30,000		44,60	1 338,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286110003402.S	Chránička -rúra HDPE100 DN 500 mm , d 560x33,2 PN 10 RC voda - dodávka materiálu na pretláčanie	m	14,000		244,40	3 421,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520024200.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 500 mm, PN 16 k podzemným hydrantom, typ FF-kus DN 080/500 PN16 EPO	ks	5,000		78,57	392,85	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pátkou DN 80, PN 16 - k hydrantu podzemnému , typ N-kus DN 080 PN 16 EPO SG	ks	10,000		66,00	660,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520024800.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 1000 mm, PN 16 - k nadzemným hydrantom	ks	5,000		236,87	1 184,35	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530074500.S	Elektrotvarovka spojka so zarážkou MB-d110 mm PE 100	ks	10,000		70,00	700,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153900.S	Elektrotvarovka T kus D100/100 SDR 11 TA d110/110 mm vrátane lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 DN100/100	ks	5,000		135,00	675,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153901.S	Elektrotvarovka koleno 11 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	11,000		70,70	777,70	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153902.S	Elektrotvarovka koleno 22 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	8,000		70,70	565,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153903.S	Elektrotvarovka koleno 30 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	6,000		59,35	356,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153904.S	Elektrotvarovka koleno 45 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	8,000		42,35	338,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153905.S	Elektrotvarovka koleno 60 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	5,000		71,10	355,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153906.S	Elektrotvarovka koleno 90 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	8,000		42,35	338,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153907.S	Elektrotvarovka univerzálna spojka DN 100 mm	ks	1,000		49,50	49,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153908.S	Elektrotvarovka Elektrofúzny T - kus 100/80 mm - odbočka na potrubí DN 100 mm k hydrantom vrátane lemový nákrúžok d110 PE 100 SDR 17 a príruha d110/DN 100 PN 16	ks	10,000		132,70	1 327,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210023200.S	Posúvač prírubový s tesnením DN 80, liatina, PN 16 , uzáver šupátko DN 80 mm k hydrantu , typ DN 080 PN10/16 F4 06/30	ks	8,000		255,10	2 040,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210023201.S	Posúvač prírubový s tesnením DN 100 mm, liatina, PN 16 , uzáver šupátko DN 100 mm - prepoje vetiev , typ DN 100 PN10/16 F4 06/30	ks	8,000		255,10	2 040,80	0,000	0,000	0,000

Rozpočet stavby "Baškovce - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	422210001901	Zemná súprava teleskopická k uzáveru DN 80 mm - k hydrantu DN065/080 Rd 1,20-1,m80 m AVK/SG	ks	10,000		40,75	407,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210001902	Zemná súprava teleskopická k uzáveru DN 100 mm - prepoje vetiev , DN100/150 Rd 1,20-1,m80 m AVK/SG	ks	8,000		40,75	326,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	449160003101.S	Hydrant podzemný DN 80 mm , H=K - kalník , typ DN 080/1250 35/31 K7	ks	3,000		1 305,00	3 915,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	449160003102.S	Hydrant podzemný DN 80 mm , H=V - vzdušník , typ DN 080/1250 35/31 K7	ks	2,000		1 305,00	2 610,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	449160003100.S	Hydrant nadzemný plnenie požiarnej techniky DN 80 mm , typ DN 080/1500 2B DUO K220	ks	5,000		1 319,00	6 595,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	552410000101.S	Poklop hydrantový - k podzemným hydrantom typ PA+GG 80/30	ks	5,000		61,10	305,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	552410000100.S	Poklop posúvačový - na vodovodné uzávery DN 80 mm a 100 mm , typ PA+GG 80/31	ks	18,000		25,20	453,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	552410000102.S	Bielo-modrý signalizačný vodárenský stĺpik oceľový 2,00 m výšky s betónovou pätkou 200x200x300 mm typ B	ks	18,000		68,60	1 234,80	0,000	0,000	0,000
R/RE	871271068.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojstĺpového PE 100 SDR17/PN10 zvaraných natupo D 110x6,6 mm	m	1 280,000	1,82		2 329,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	286130031400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	1 280,000		9,07	11 609,60	0,000	0,000	0,000
271/A 1	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	1 280,000	1,72		2 201,60	0,000	0,000	0,000
271/A 1	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	1 280,000	2,56		3 276,80	0,000	0,000	0,000
271/A 1	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	1 280,000	1,36		1 740,80	0,000	0,000	0,000
R/RE	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	1 280,000	0,80		1 024,00	0,000	0,000	0,000
271/A 1	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	12,000	20,75		249,00	0,001	0,010	0,000
P/PE	552520024200.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 500 mm, PN 16	ks	4,000		73,43	293,72	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520024800.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 1000 mm, PN 16	ks	4,000		124,00	496,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80, PN 16	ks	4,000		60,10	240,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	877251010.S	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zvaranej natupo D 90 mm	ks	8,000	11,54		92,32	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530074500.S	Elektrotvarovka T-kus PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	4,000		47,24	188,96	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153900.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 90/80	ks	4,000		135,80	543,20	0,000	0,000	0,000
271/A 1	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	18,000	25,30		455,40	0,001	0,015	0,000
271/A 1	891247211.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80	ks	5,000	24,90		124,50	0,000	0,002	0,000
271/A 1	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	18,000	21,43		385,74	0,114	2,053	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY			36 053,76	45 781,68	81 835,44		2,080	0,000
99		PRESUNY HMÔT								

Rozpočet stavby "Baškovce - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	740,750	20,00		14 815,00	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT			14 815,00	0,00	14 815,00		0,000	0,000
		Práce HSV			154 371,88	58 109,28	212 481,16		740,750	0,000
Celkom rozpočtové náklady objektu bez DPH v EUR :					154 371,88	58 109,28	212 481,16		740,750	0,000

Krycí list rozpočtu objektu v EUR

Stavba : Baškovce - Vodovod					
Objekt : SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1-1					Miesto : Baškovce
Ks:					
Zákazka : Zmluva o dielo č.16/10/2024		Spracoval : Ing.Peter Paulovčák		Dňa : 16.10.2024	
Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce					
IČO: 36 797 952		DIČ : 2022402734		IČDPH : SK2022402734	
Projektant:					
IČO:		DIČ:			
Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák -VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce					
IČO : 17194415		DIČ : 1020664986		IČDPH : SK1020664986	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	571,71	595,11	1166,82	7	Ostatné náklady	0
2	PSV						
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			1 166,82	10	Spolu	0,00

C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podmienky	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00

Projektant,rozpočtár	E	Celkové náklady objektu bez DPH v EUR :	
	21	Súčet riadkov 6,10,20	1 166,82
	22	DPH 20%DPH : Prenos daňovej povinnosti podľa paragrafu 69 ods.12 písmeno „J“.	0,00
	23	DPH 0% z	0,00
	24	Spolu rozpočet objektu v EUR :	1 166,82
	F		

Objednávateľ :	Zhotoviteľ:
Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce	Ing.Peter Paulovčák - VODIP
Baškovce 37	Zeleninárska 3
067 23 Baškovce	071 01 Michalovce
Ing.Pavol Tamáš	Ing.Peter Paulovčák
konateľ	
Baškovce dňa 16.10.2024	V Michalovciach dňa 16.10.2024

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce

Projektant:

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák - VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce

Stavba : Baškovce - Vodovod

Objekt : SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1-1

Spracoval : Ing.Peter Paulovčák

Ks:

Dátum : 16.10.2024

Prehľad rozpočtových nákladov objektu bez DPH v EUR :

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	300,79	58,42	359,21	0,02	0
ZÁKLADY	54,6	0	54,6	1,73	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	25,09	0	25,09	1,32	0
POTRUBNÉ ROZVODY	127,63	536,69	664,32	0,11	0
PRESUNY HMŔT	63,6	0	63,6	0	0
Práce HSV	571,71	595,11	1 166,82	3,18	0
Celkom objekt v EUR bez DPH :	571,71	595,11	1 166,82	3,1800	0,0000

Rozpočet stavby "Baškovce - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1-1

Objednávateľ : **Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce**

Spracoval : **Ing.Peter Paulovčák**

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ : **Ing.Peter Paulovčák - VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce**

Dátum : **16.10.2024**

Stavba : **Baškovce - Vodovod**

Objekt : **SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1-1**

Prehľad rozpočtových nákladov objektu bez DPH v EUR :

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	111201101.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	0,440	1,65		0,73	0,000	0,000	0,000
1/A 1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,560	0,92		0,52	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	9,800	13,34		130,73	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,940	0,92		2,70	0,000	0,000	0,000
1/A 1	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m , výpočet 7,00 m x 2 strany x priemerná výška paženia podľa pozdĺžneho profilu = 20,320 m2	m2	20,320	2,10		42,67	0,001	0,020	0,000
1/A 1	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	20,320	1,10		22,35	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,560	1,49		0,83	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	0,760	1,34		1,02	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162301509.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovín po spevnenej ceste	m2	12,840	0,28		3,60	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,600	2,50		9,00	0,000	0,000	0,000
1/A 1	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	3,600	1,82		6,55	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	3,600	0,58		2,09	0,000	0,000	0,000
1/A 1	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	6,770	2,86		19,36	0,000	0,000	0,000
1/A 1	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,260	24,40		55,14	0,000	0,000	0,000
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	4,670		12,51	58,42	0,000	0,000	0,000
1/A 1	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	7,000	0,50		3,50	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			300,79	58,42	359,21		0,020	0,000
	2	ZÁKLADY								
271/A 1	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	7,000	7,80		54,60	0,247	1,727	0,000

Rozpočet stavby "Baškovec - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovec, Vetva 2-1-1

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	2	ZÁKLADY			54,60	0,00	54,60		1,730	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm , výpočet 1.280,00 m x 1,10 m x 0,10 m hrúbka vrstvy lôžka	m3	0,700	35,84		25,09	1,891	1,324	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			25,09	0,00	25,09		1,320	0,000
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
R/RE	0009PC	Vodovodná prípojka (D+M)	KPL	0,000	711,00		0,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	871271068.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvaraných natupo D 110x6,6 mm	m	7,000	1,82		12,74	0,000	0,000	0,000
P/PE	286130031400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	7,000		9,07	63,49	0,000	0,000	0,000
271/A 1	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	7,000	1,72		12,04	0,000	0,000	0,000
271/A 1	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	7,000	2,56		17,92	0,000	0,000	0,000
271/A 1	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	7,000	1,36		9,52	0,000	0,000	0,000
R/RE	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	7,000	0,80		5,60	0,000	0,000	0,000
271/A 1	877251010.S	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zvaranej na tupo D 100 mm	ks	2,000	11,54		23,08	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153900.S	Elektrotvarovka T kus D100/100 SDR 11 TA d110/110 mm vrátane lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 DN100/100	ks	1,000		135,00	135,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153906.S	Elektrotvarovka koleno 90 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	1,000		42,35	42,35	0,000	0,000	0,000
271/A 1	891241112.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100 mm - prepoje vetiev	ks	1,000	25,30		25,30	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210023201.S	Posúvač prírubový s tesnením DN 100 mm, liatina, PN 16 , uzáver šupátko DN 100 mm - prepoje vetiev , typ DN 100 PN10/16 F4 06/30	ks	1,000		255,10	255,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210001902	Zemná súprava teleskopická k uzáveru DN 100 mm - prepoje vetiev , DN100/150 Rd 1,20-1,m80 m AVK/SG	ks	1,000		40,75	40,75	0,000	0,000	0,000
271/A 1	899401112.S	Osadenie poklopu posúvačového	ks	1,000	21,43		21,43	0,114	0,114	0,000
	8	POTRUBNÉ ROZVODY			127,63	536,69	664,32		0,110	0,000
	99	PRESUNY HMÔT								
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3,180	20,00		63,60	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT			63,60	0,00	63,60		0,000	0,000
		Práce HSV			571,71	595,11	1 166,82		3,180	0,000
Celkom rozpočtové náklady objektu bez DPH v EUR :					571,71	595,11	1 166,82		3,180	0,000

Krycí list rozpočtu objektu v EUR

Stavba : Baškovec - Vodovod			
Objekt : SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovec, Vetva 2-1-2			Miesto : Baškovec
Zákazka : Zmluva o dielo č.16/10/2024			Ks:
Spracoval : Ing.Peter Paulovčák		Dňa : 16.10.2024	
Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovec , Baškovec 37 , 067 23 Baškovec			
IČO: 36 797 952		DIČ : 2022402734	IČDPH : SK2022402734
Projektant:			
IČO:		DIČ:	
Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák -VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce			
IČO : 17194415		DIČ : 1020664986	IČDPH : SK1020664986

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	18644,86	9504,69	28149,55	7	Ostatné náklady	0
2	PSV						
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			28 149,55	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podmienky	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady objektu bez DPH v EUR :	
					21	Súčet riadkov 6,10,20	28 149,55
						DPH 20%DPH : Prenos daňovej povinnosti podľa paragrafu 69 ods.12 písmeno „J“.	28 149,55 0,00
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu rozpočet objektu v EUR :	28 149,55
				F			

Objednávateľ :	Zhotoviteľ:
Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovec	Ing.Peter Paulovčák - VODIP
Baškovec 37	Zeleninárska 3
067 23 Baškovec	071 01 Michalovce
Ing.Pavol Tamáš	Ing.Peter Paulovčák
konateľ	
Baškovec dňa 16.10.2024	V Michalovciach dňa 16.10.2024

Objednávateľ : **Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce**

Projektant:

Zhotoviteľ : **Ing.Peter Paulovčák - VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce**

Spracoval : **Ing.Peter Paulovčák**

Ks:

Dátum : **16.10.2024**

Stavba : **Baškovce - Vodovod**

Objekt : **SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1-2**

Prehľad rozpočtových nákladov objektu bez DPH v EUR :

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	12946,45	1901,9	14848,35	0,95	0
ZÁKLADY	1302,6	0	1302,6	41,21	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	598,53	0	598,53	31,58	0
POTRUBNÉ ROZVODY	2300,08	7602,79	9902,87	1,12	0
PRESUNY HMÔT	1497,2	0	1497,2	0	0
Práce HSV	18644,86	9504,69	28149,55	74,86	0
Celkom objekt v EUR bez DPH :					
	18 644,86	9 504,69	28 149,55	74,8600	0,0000

Rozpočet stavby "Baškovce - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1-2

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce						Spracoval : Ing.Peter Paulovčák				
Projektant:						Ks:				
Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák - VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce						Dátum : 16.10.2024				
Stavba : Baškovce - Vodovod										
Objekt : SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1-2										
Prehľad rozpočtových nákladov objektu bez DPH v EUR :										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	111201101.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	14,460	1,65		23,86	0,000	0,000	0,000
1/A 1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	18,350	0,92		16,88	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	318,990	13,34		4 255,33	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	95,700	0,92		88,04	0,000	0,000	0,000
1/A 1	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m , výpočet 167,00 m x 2 strany x priemerná 1,847 m výška paženia podľa pozdĺžneho profilu= 616,898 m2	m2	616,898	2,10		1 295,49	0,001	0,598	0,000
1/A 1	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	616,898	1,10		678,59	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	18,350	1,49		27,34	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	24,590	1,34		32,95	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162301509.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovín po spevnenej ceste	m2	417,990	0,28		117,04	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	117,100	2,50		292,75	0,000	0,000	0,000
1/A 1	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	117,100	1,82		213,12	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	117,100	0,58		67,92	0,000	0,000	0,000
1/A 1	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	220,250	2,86		629,92	0,000	0,000	0,000
1/A 1	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	73,420	24,40		1 791,45	0,000	0,000	0,000
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	152,030		12,51	1 901,90	0,000	0,000	0,000
1/A 1	141701103	Pretláčanie rúry v hornine tr. 1-4 v hĺbke do 3 m dĺžky do 35 m , vonkajšieho priemeru DN 200 mm vrátane prípravy,panelovej plochy a utesnenia koncov chráničiek	m	12,000	277,00		3 324,00	0,029	0,348	0,000
1/A 1	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	183,540	0,50		91,77	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			12 946,45	1 901,90	14 848,35		0,950	0,000

Rozpočet stavby "Baškovce - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1-2

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	2	ZÁKLADY								
271/A 1	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	167,000	7,80		1 302,60	0,247	41,212	0,000
	2	ZÁKLADY			1 302,60	0,00	1 302,60		41,210	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm , výpočet 179,00 m x 1,00 m x 0,10 m hrúbka vrstvy lôžka	m3	16,700	35,84		598,53	1,891	31,576	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			598,53	0,00	598,53		31,580	0,000
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
R/RE	871271068.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	179,000	1,82		325,78	0,000	0,000	0,000
P/PE	286130031400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	179,000		9,07	1 623,53	0,000	0,000	0,000
271/A 1	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	179,000	1,72		307,88	0,000	0,000	0,000
271/A 1	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	179,000	2,56		458,24	0,000	0,000	0,000
271/A 1	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	179,000	1,36		243,44	0,000	0,000	0,000
R/RE	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	179,000	0,80		143,20	0,000	0,000	0,000
271/A 1	899912111.S	Oceľové objímky (pojazdné sedlá) z pásov. ocele na zasunutie potrubia do chráničky montované na potrubie HDPE DN 100	ks	12,000	25,15		301,80	0,004	0,052	0,000
P/PE	286110003401.S	Chránička -rúra HDPE100 DN 200 mm , d 225x13,40 PN 10 RC voda - dodávka materiálu na pretláčanie 6,00 m + 6,00 m = 12,00 m	m	12,000		44,60	535,20	0,000	0,000	0,000
271/A 1	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	4,000	20,75		83,00	0,001	0,003	0,000
P/PE	552520024200.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 500 mm, PN 16 k podzemným hydrantom, typ FF-kus DN 080/500 PN16 EPO	ks	2,000		73,43	146,86	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80, PN 16 - k hydrantu podzemnému , typ N-kus DN 080 PN 16 EPO SG	ks	2,000		60,10	120,20	0,000	0,000	0,000
271/A 1	877251010.S	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zvárenej na tupo D 100 mm	ks	13,000	11,54		150,02	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153901.S	Elektrotvarovka koleno 11 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	1,000		70,70	70,70	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153902.S	Elektrotvarovka koleno 22 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	2,000		70,70	141,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153903.S	Elektrotvarovka koleno 30 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	2,000		59,35	118,70	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153904.S	Elektrotvarovka koleno 45 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	3,000		42,35	127,05	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153905.S	Elektrotvarovka koleno 60 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	1,000		71,10	71,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153906.S	Elektrotvarovka koleno 90 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	1,000		42,35	42,35	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153907.S	Elektrotvarovka univerzálna spojka DN 100 mm	ks	1,000		49,50	49,50	0,000	0,000	0,000

Rozpočet stavby "Baškovce - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-1-2

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	286530153908.S	Elektrotvarovka Elektrofúzny T - kus 100/80 mm - odbočka na potrubí DN 100 mm k hydrantom vrátane lemový nákrúžok d110 PE 100 SDR 17 a príruha d110/DN 100 PN 16	ks	2,000		132,70	265,40	0,000	0,000	0,000
271/A 1	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80 mm - k hydrantu	ks	2,000	25,30		50,60	0,001	0,002	0,000
271/A 1	891241112.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100 mm - prepoje vetiev	ks	2,000	25,30		50,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210023200.S	Posúvač prírubový s tesnením DN 80, liatina, PN 16 , uzáver šupátko DN 80 mm k hydrantu , typ DN 080 PN10/16 F4 06/30	ks	2,000		255,10	510,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210023201.S	Posúvač prírubový s tesnením DN 100 mm, liatina, PN 16 , uzáver šupátko DN 100 mm - prepoje vetiev , typ DN 100 PN10/16 F4 06/30	ks	2,000		255,10	510,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210001901	Zemná súprava teleskopická k uzáveru DN 80 mm - k hydrantu DN065/080 Rd 1,20-1,m80 m AVK/SG	ks	2,000		40,75	81,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210001902	Zemná súprava teleskopická k uzáveru DN 100 mm - prepoje vetiev , DN100/150 Rd 1,20-1,m80 m AVK/SG	ks	2,000		40,75	81,50	0,000	0,000	0,000
271/A 1	891247212.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný DN 80 - vzdušník , kalník	ks	2,000	24,90		49,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	449160003101.S	Hydrant podzemný DN 80 mm , H=K - kalník , typ DN 080/1250 35/31 K7	ks	1,000		1 305,00	1 305,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	449160003102.S	Hydrant podzemný DN 80 mm , H=V - vzdušník , typ DN 080/1250 35/31 K7	ks	1,000		1 305,00	1 305,00	0,000	0,000	0,000
271/A 1	899401112.S	Osadenie poklopu posúvačového	ks	4,000	21,43		85,72	0,114	0,456	0,000
271/A 1	899401113.S	Osadenie poklopu hydrantového	ks	2,000	25,00		50,00	0,305	0,611	0,000
P/PE	552410000101.S	Poklop hydrantový - k podzemným hydrantom typ PA+GG 80/30	ks	2,000		61,10	122,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	552410000100.S	Poklop posúvačový - na vodovodné uzávěry DN 80 mm a 100 mm , typ PA+GG 80/31	ks	4,000		25,20	100,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	552410000102.S	Bielo-modrý signalizačný vodárenský stĺpik oceľový 2,00 m výšky s betónovou pätkou 200x200x300 mm typ B	ks	4,000		68,60	274,40	0,000	0,000	0,000
	8	POTRUBNÉ ROZVODY			2 300,08	7 602,79	9 902,87		1,120	0,000
	99	PRESUNY HMÔT								
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	74,860	20,00		1 497,20	0,000	0,000	0,000
	99	PRESUNY HMÔT			1 497,20	0,00	1 497,20		0,000	0,000
		Práce HSV			18 644,86	9 504,69	28 149,55		74,860	0,000
Celkom rozpočtové náklady objektu bez DPH v EUR :					18 644,86	9 504,69	28 149,55		74,860	0,000

Krycí list rozpočtu objektu v EUR

Stavba : Baškovce - Vodovod					
Objekt : SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-2					Miesto : Baškovce
					Ks:
Zákazka : Zmluva o dielo č.16/10/2024		Spracoval : Ing.Peter Paulovčák		Dňa : 16.10.2024	
Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce					
IČO: 36 797 952		DIČ : 2022402734		IČDPH : SK2022402734	
Projektant:					
IČO:		DIČ:			
Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák -VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce					
IČO : 17194415		DIČ : 1020664986		IČDPH : SK1020664986	

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	67467,51	26614,24	94081,75	7	Ostatné náklady	0
2	PSV						
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			94 081,75	10	Spolu	0,00

C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podmienky	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00

Projektant,rozpočtár		E		Celkové náklady objektu bez DPH v EUR :	
		21	Súčet riadkov 6,10,20		94 081,75
		22	DPH 20%DPH : Prenos daňovej povinnosti podľa paragrafu 69 ods.12 písmeno „J“.	94 081,75	0,00
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu rozpočet objektu v EUR :		94 081,75
		F			

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce Baškovce 37 067 23 Baškovce Ing.Pavol Tamáš konateľ Baškovce dňa 16.10.2024	Zhotoviteľ: Ing.Peter Paulovčák - VODIP Zeleninárska 3 071 01 Michalovce Ing.Peter Paulovčák V Michalovciach dňa 16.10.2024
--	---

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce

Projektant:

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák - VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce

Spracoval : Ing.Peter Paulovčák

Ks:

Dátum : 16.10.2024

Stavba : Baškovce - Vodovod

Objekt : SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-2

Prehľad rozpočtových nákladov objektu bez DPH v EUR :

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	30901,63	4272,79	35174,42	2,22	0
ZÁKLADY	5584,8	0	5584,8	176,69	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2566,14	0	2566,14	135,38	0
POTRUBNÉ ROZVODY	22112,94	22341,45	44454,39	0,81	0
PRESUNY HMÔT	6302	0	6302	0	0
Práce HSV	67467,51	26614,24	94081,75	315,1	0
Celkom objekt v EUR bez DPH :					
	67 467,51	26 614,24	94 081,75	315,1000	0,0000

Rozpočet stavby "Baškovec - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovec, Vetva 2-2

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovec , Baškovec 37 , 067 23 Baškovec

Spracoval : Ing.Peter Paulovčák

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák - VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce

Dátum : 16.10.2024

Stavba : Baškovec - Vodovod

Objekt : SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovec, Vetva 2-2

Prehľad rozpočtových nákladov objektu bez DPH v EUR :

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	111201101.S	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	127,243	1,65		209,95	0,000	0,000	0,000
1/A 1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	94,982	0,95		90,23	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	912,340	13,34		12 170,62	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	272,750	0,92		250,93	0,000	0,000	0,000
1/A 1	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	2 291,000	2,10		4 811,10	0,001	2,222	0,000
1/A 1	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	2 291,000	1,10		2 520,10	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	94,982	1,49		141,52	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	127,243	1,34		170,51	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162301509.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovin po spevnenej ceste	m2	1 189,720	0,28		333,12	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	605,990	2,50		1 514,98	0,000	0,000	0,000
1/A 1	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	605,990	1,82		1 102,90	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	605,990	0,58		351,47	0,000	0,000	0,000
1/A 1	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	625,880	2,86		1 790,02	0,000	0,000	0,000
1/A 1	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	208,450	24,40		5 086,18	0,000	0,000	0,000
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	341,550		12,51	4 272,79	0,000	0,000	0,000
1/A 1	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	716,000	0,50		358,00	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			30 901,63	4 272,79	35 174,42		2,220	0,000
	2	ZÁKLADY								
271/A 1	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	716,000	7,80		5 584,80	0,247	176,694	0,000

Rozpočet stavby "Baškovce - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-2

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	2	ZÁKLADY			5 584,80	0,00	5 584,80		176,690	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	71,600	35,84		2 566,14	1,891	135,379	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			2 566,14	0,00	2 566,14		135,380	0,000
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
R/RE	0009PC	Vodovodná prípojka (D+M)	KPL	22,000	711,00		15 642,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520024200.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 500 mm, PN 16 k podzemným hydrantom, typ FF-kus DN 080/500 PN16 EPO	ks	3,000		78,57	235,71	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520024800.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 1000 mm, PN 16 - k nadzemným hydrantom	ks	3,000		236,87	710,61	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80, PN 16 - k hydrantu podzemnému a nadzemnému, typ N-kus DN 080 PN 16 EPO SG	ks	6,000		66,00	396,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520088301.S	Koleno liatinové prírubové bez pätky DN 80, PN 16 - k hydrantu nadzemnému ,typ N-kus DN 080 PN 16 EPO SG	ks	0,000		66,00	0,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530074500.S	Elektrotvarovka spojka so zarážkou MB-d110 mm PE 100	ks	1,000		70,00	70,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153900.S	Elektrotvarovka T kus D100/100 SDR 11 TA d110/110 mm vrátane lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 DN100/100	ks	2,000		135,00	270,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153901.S	Elektrotvarovka koleno 11 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	6,000		70,70	424,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153902.S	Elektrotvarovka koleno 22 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	5,000		70,70	353,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153903.S	Elektrotvarovka koleno 30 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	1,000		59,35	59,35	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153904.S	Elektrotvarovka koleno 45 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	1,000		42,35	42,35	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153905.S	Elektrotvarovka koleno 60 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	1,000		71,10	71,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153906.S	Elektrotvarovka koleno 90 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	3,000		42,35	127,05	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153907.S	Elektrotvarovka univerzálna spojka DN 100 mm	ks	1,000		49,50	49,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153908.S	Elektrotvarovka Elektrofúzny T - kus 100/80 mm - odbočka na potrubí DN 100 mm k hydrantom vrátane lemový nákrúžok d110 PE 100 SDR 17 a príruha d110/DN 100 PN 16	ks	6,000		132,70	796,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210023200.S	Posúvač prírubový s tesnením DN 80, liatina, PN 16 , uzáver šupátko DN 80 mm k hydrantu , typ DN 080 PN10/16 F4 06/30	ks	6,000		255,10	1 530,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210023201.S	Posúvač prírubový s tesnením DN 100 mm, liatina, PN 16 , uzáver šupátko DN 100 mm - prepoje vetiev , typ DN 100 PN10/16 F4 06/30	ks	1,000		255,10	255,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210001901	Zemná súprava teleskopická k uzáveru DN 80 mm - k hydrantu DN065/080 Rd 1,20-1,m80 m AVK/SG	ks	6,000		40,75	244,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210001902	Zemná súprava teleskopická k uzáveru DN 100 mm - prepoje vetiev , DN100/150 Rd 1,20-1,m80 m AVK/SG	ks	1,000		40,75	40,75	0,000	0,000	0,000
P/PE	449160003101.S	Hydrant podzemný DN 80 mm , H=K - kalník , typ DN 080/1250 35/31 K7	ks	2,000		1 305,00	2 610,00	0,000	0,000	0,000

Rozpočet stavby "Baškovec - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovec, Vetva 2-2

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	449160003102.S	Hydrant podzemný DN 80 mm , H=V - vzdušník , typ DN 080/1250 35/31 K7	ks	1,000		1 305,00	1 305,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	449160003100.S	Hydrant nadzemný plnenie požiarnej techniky DN 80 mm , typ DN 080/1500 2B DUO K220	ks	3,000		1 319,00	3 957,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	552410000101.S	Poklop hydrantový - k podzemným hydrantom typ PA+GG 80/30	ks	3,000		61,10	183,30	0,000	0,000	0,000
P/PE	552410000100.S	Poklop posúvačový - na vodovodné uzávery DN 80 mm a 100 mm , typ PA+GG 80/31	ks	7,000		25,20	176,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	552410000102.S	Bielo-modrý signalizačný vodárenský stĺpik oceleový 2,00 m výška s betónovou pätkou 200x200x300 mm typ B	ks	9,000		68,60	617,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	871271068.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	716,000	1,82		1 303,12	0,000	0,000	0,000
P/PE	286130031400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	716,000		9,07	6 494,12	0,000	0,000	0,000
271/A 1	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	716,000	1,72		1 231,52	0,000	0,000	0,000
271/A 1	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	716,000	2,56		1 832,96	0,000	0,000	0,000
271/A 1	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	716,000	1,36		973,76	0,000	0,000	0,000
R/RE	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	716,000	0,80		572,80	0,000	0,000	0,000
271/A 1	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	9,000	20,75		186,75	0,001	0,007	0,000
P/PE	552520024200.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 500 mm, PN 16	ks	3,000		73,43	220,29	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520024800.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 1000 mm, PN 16	ks	3,000		124,00	372,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80, PN 16	ks	3,000		60,10	180,30	0,000	0,000	0,000
R/RE	877251010.S	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 90 mm	ks	6,000	11,54		69,24	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530074500.S	Elektrotvarovka T-kus PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	3,000		47,24	141,72	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153900.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 90/80	ks	3,000		135,80	407,40	0,000	0,000	0,000
271/A 1	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	3,000	25,36		76,08	0,001	0,002	0,000
271/A 1	891247211.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80	ks	3,000	24,90		74,70	0,000	0,001	0,000
271/A 1	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	7,000	21,43		150,01	0,114	0,798	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY			22 112,94	22 341,45	44 454,39		0,810	0,000
99		PRESUNY HMÔT								
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	315,100	20,00		6 302,00	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT			6 302,00	0,00	6 302,00		0,000	0,000
		Práce HSV			67 467,51	26 614,24	94 081,75		315,100	0,000
Celkom rozpočtové náklady objektu bez DPH v EUR :					67 467,51	26 614,24	94 081,75		315,100	0,000

Krycí list rozpočtu objektu v EUR

Stavba : Baškovce - Vodovod					
Objekt : SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-2-1					Miesto : Baškovce
					Ks:
Zákazka : Zmluva o dielo č.16/10/2024		Spracoval : Ing.Peter Paulovčák		Dňa : 16.10.2024	
Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce					
IČO: 36 797 952		DIČ : 2022402734		IČDPH : SK2022402734	
Projektant:					
IČO:		DIČ:			
Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák -VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce					
IČO : 17194415		DIČ : 1020664986		IČDPH : SK1020664986	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B
1	HSV	7087,57	4803,75	11891,32	7 Ostatné náklady 0
2	PSV				
3	MONT				8 Kompletačná činnosť 0,00
4	OST				9 HZS 0,00
5	VN				
6	Spolu			11 891,32	10 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podmienky	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady objektu bez DPH v EUR :
				21	Súčet riadkov 6,10,20 11 891,32
				DPH 20%DPH : Prenos daňovej povinnosti podľa paragrafu 69 ods.12 písmeno „J“.	
				22	11 891,32 0,00
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu rozpočet objektu v EUR : 11 891,32
				F	
Objednávateľ :			Zhotoviteľ:		
Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce			Ing.Peter Paulovčák - VODIP		
Baškovce 37			Zeleninárska 3		
067 23 Baškovce			071 01 Michalovce		
Ing.Pavol Tamáš			Ing.Peter Paulovčák		
konateľ					
Baškovce dňa 16.10.2024			V Michalovciach dňa 16.10.2024		

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce

Spracoval : Ing.Peter Paulovčák

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák - VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce

Dátum : 16.10.2024

Stavba : Baškovce - Vodovod

Objekt : SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-2-1

Prehľad rozpočtových nákladov objektu bez DPH v EUR :

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	4162,43	445,01	4607,44	0,37	0
ZÁKLADY	596,7	0	596,7	18,88	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	274,18	0	274,18	14,46	0
POTRUBNÉ ROZVODY	1380,06	4358,74	5738,8	0	0
PRESUNY HMÔT	674,2	0	674,2	0	0
Práce HSV	7087,57	4803,75	11891,32	33,71	0
Celkom objekt v EUR bez DPH :	7 087,57	4 803,75	11 891,32	33,7100	0,0000

Rozpočet stavby "Baškovce - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-2-1

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce

Spracoval : Ing.Peter Paulovčák

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák - VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce

Dátum : 16.10.2024

Stavba : Baškovce - Vodovod

Objekt : SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-2-1

Prehľad rozpočtových nákladov objektu bez DPH v EUR :

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	94,460	13,34		1 260,10	0,000	0,000	0,000
1/A 1	141701103	Pretláčanie rúry v hornine tr. 1-4 v hĺbke do 3 m dĺžky do 35 m , vonkajšieho priemeru DN 200 mm vrátane prípravy,panelovej plochy a utesnenia koncov chráničiek	m	4,500	277,00		1 246,50	0,029	0,131	0,000
1/A 1	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	28,339	0,92		26,07	0,000	0,000	0,000
1/A 1	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	243,000	2,10		510,30	0,001	0,236	0,000
1/A 1	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	243,000	1,10		267,30	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,573	2,50		76,43	0,000	0,000	0,000
1/A 1	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	30,573	1,82		55,64	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	30,573	0,58		17,73	0,000	0,000	0,000
1/A 1	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	63,896	2,86		182,74	0,000	0,000	0,000
1/A 1	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	21,296	24,40		519,62	0,000	0,000	0,000
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	35,572		12,51	445,01	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			4 162,43	445,01	4 607,44		0,370	0,000
	2	ZÁKLADY								
271/A 1	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 so zriadením štrkopieskov. lôžka a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m3/m	m	76,500	7,80		596,70	0,247	18,879	0,000
	2	ZÁKLADY			596,70	0,00	596,70		18,880	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,650	35,84		274,18	1,891	14,464	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			274,18	0,00	274,18		14,460	0,000

Rozpočet stavby "Baškovce - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-2-1

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
R/RE	0009PC	Vodovodná prípojka (D+M)	KPL	1,000	711,00		711,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286110003401.S	Chránička -rúra HDPE100 DN 200 mm , d 225x13,40 PN 10 RC voda - dodávka materiálu na pretláčanie	m	4,500		44,60	200,70	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520024200.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 500 mm, PN 16 k podzemným hydrantom, typ FF-kus DN 080/500 PN16 EPO	ks	1,000		78,57	78,57	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80, PN 16 - k hydrantu podzemnému , typ N-kus DN 080 PN 16 EPO SG	ks	1,000		66,00	66,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530074500.S	Elektrotvarovka spojka so zarážkou MB-d110 mm PE 100	ks	1,000		70,00	70,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153900.S	Elektrotvarovka T kus D100/100 SDR 11 TA d110/110 mm vrátane lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 DN100/100	ks	1,000		135,00	135,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153901.S	Elektrotvarovka koleno 11 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	1,000		70,70	70,70	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153902.S	Elektrotvarovka koleno 22 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	1,000		70,70	70,70	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153903.S	Elektrotvarovka koleno 30 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	1,000		59,35	59,35	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153904.S	Elektrotvarovka koleno 45 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	1,000		42,35	42,35	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153905.S	Elektrotvarovka koleno 60 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	1,000		71,10	71,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153906.S	Elektrotvarovka koleno 90 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	1,000		42,35	42,35	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153907.S	Elektrotvarovka univerzálna spojka DN 100 mm	ks	1,000		49,50	49,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153908.S	Elektrotvarovka Elektrofúzny T - kus 100/80 mm - odbočka na potrubí DN 100 mm k hydrantom vrátane lemový nákrúžok d110 PE 100 SDR 17 a príruba d110/DN 100 PN 16	ks	1,000		132,70	132,70	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210023200.S	Posúvač prírubový s tesnením DN 80, liatina, PN 16 , uzáver šupátko DN 80 mm k hydrantu , typ DN 080 PN10/16 F4 06/30	ks	1,000		255,10	255,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210023201.S	Posúvač prírubový s tesnením DN 100 mm, liatina, PN 16 , uzáver šupátko DN 100 mm - prepoje vetiev , typ DN 100 PN10/16 F4 06/30	ks	2,000		255,10	510,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210001901	Zemná súprava teleskopická k uzáveru DN 80 mm - k hydrantu DN065/080 Rd 1,20-1,m80 m AVK/SG	ks	1,000		40,75	40,75	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210001902	Zemná súprava teleskopická k uzáveru DN 100 mm - prepoje vetiev , DN100/150 Rd 1,20-1,m80 m AVK/SG	ks	2,000		40,75	81,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	449160003101.S	Hydrant podzemný DN 80 mm , H=K - kalník , typ DN 080/1250 35/31 K7	ks	1,000		1 305,00	1 305,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	552410000101.S	Poklop hydrantový - k podzemným hydrantom typ PA+GG 80/30	ks	1,000		61,10	61,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	552410000100.S	Poklop posúvačový - na vodovodné uzávěry DN 80 mm a 100 mm , typ PA+GG 80/31	ks	3,000		25,20	75,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	552410000102.S	Bielo-modrý signalizačný vodárenský stĺpik ocelový 2,00 m výtyčka s betónovou pätkou 200x200x300 mm typ B	ks	3,000		68,60	205,80	0,000	0,000	0,000
R/RE	871271068.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	81,000	1,82		147,42	0,000	0,000	0,000
P/PE	286130031400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	81,000		9,07	734,67	0,000	0,000	0,000

Rozpočet stavby "Baškovce - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-2-1

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
271/A 1	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	81,000	1,72		139,32	0,000	0,000	0,000
271/A 1	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	81,000	2,56		207,36	0,000	0,000	0,000
271/A 1	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	81,000	1,36		110,16	0,000	0,000	0,000
R/RE	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	81,000	0,80		64,80	0,000	0,000	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY			1 380,06	4 358,74	5 738,80		0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT								
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	33,710	20,00		674,20	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT			674,20	0,00	674,20		0,000	0,000
		Práce HSV			7 087,57	4 803,75	11 891,32		33,710	0,000
Celkom rozpočtové náklady objektu bez DPH v EUR :					7 087,57	4 803,75	11 891,32		33,710	0,000

Krycí list rozpočtu objektu v EUR

Stavba : Baškovce - Vodovod																																																																																																																																																																				
Objekt : SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-3				Miesto : Baškovce																																																																																																																																																																
Ks:																																																																																																																																																																				
Zákazka : Zmluva o dielo č.16/10/2024		Spracoval : Ing.Peter Paulovčák		Dňa : 16.10.2024																																																																																																																																																																
Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce																																																																																																																																																																				
IČO: 36 797 952		DIČ : 2022402734		IČDPH : SK2022402734																																																																																																																																																																
Projektant:																																																																																																																																																																				
IČO:		DIČ:																																																																																																																																																																		
Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák -VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce																																																																																																																																																																				
IČO : 17194415		DIČ : 1020664986		IČDPH : SK1020664986																																																																																																																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>A</th> <th>ZRN</th> <th>Montáž</th> <th>Materiál</th> <th>ZRN spolu</th> <th>B</th> <th></th> <th></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>HSV</td> <td>102328,41</td> <td>35411,25</td> <td>137739,66</td> <td>7</td> <td>Ostatné náklady</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>PSV</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>MONT</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>8</td> <td>Kompletačná činnosť</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>OST</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>9</td> <td>HZS</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>VN</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>Spolu</td> <td></td> <td></td> <td>137 739,66</td> <td>10</td> <td>Spolu</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5">C VRN</td> <td colspan="3">D VRN</td> </tr> <tr> <td>11</td> <td>Zariadenie staveniska</td> <td>0% z [H+P+M]</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>16</td> <td>Sťažené podmienky dopravy</td> <td>0% z [H+P+M] 0,00</td> </tr> <tr> <td>12</td> <td>Sťažené výrobné podmienky</td> <td>0% z [H+P]</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>17</td> <td>Horské oblasti</td> <td>0% z [H+P+M] 0,00</td> </tr> <tr> <td>13</td> <td>Prevádzkové vplyvy</td> <td>0% z [H+P+M]</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>18</td> <td>Mimostavenisková doprava</td> <td>0% z [H+P] 0,00</td> </tr> <tr> <td>14</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>19</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>15</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>20</td> <td>Spolu</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5">Projektant,rozpočtár</td> <td colspan="3">E Celkové náklady objektu bez DPH v EUR :</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="3">21 Súčet riadkov 6,10,20 137 739,66</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="3">DPH 20%DPH : Prenos daňovej povinnosti podľa paragrafu 69 ods.12 písmeno „J“.</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="3">22 137 739,66 0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="3">23 DPH 0% z 0,00 0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="3">24 Spolu rozpočet objektu v EUR : 137 739,66</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td colspan="3">F</td> </tr> </tbody> </table>					A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B			1	HSV	102328,41	35411,25	137739,66	7	Ostatné náklady	0	2	PSV							3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00	4	OST				9	HZS	0,00	5	VN							6	Spolu			137 739,66	10	Spolu	0,00	C VRN					D VRN			11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00	12	Sťažené výrobné podmienky	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00	13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00	14					19			15					20	Spolu	0,00	Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady objektu bez DPH v EUR :								21 Súčet riadkov 6,10,20 137 739,66								DPH 20%DPH : Prenos daňovej povinnosti podľa paragrafu 69 ods.12 písmeno „J“.								22 137 739,66 0,00								23 DPH 0% z 0,00 0,00								24 Spolu rozpočet objektu v EUR : 137 739,66								F		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B																																																																																																																																																															
1	HSV	102328,41	35411,25	137739,66	7	Ostatné náklady	0																																																																																																																																																													
2	PSV																																																																																																																																																																			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00																																																																																																																																																													
4	OST				9	HZS	0,00																																																																																																																																																													
5	VN																																																																																																																																																																			
6	Spolu			137 739,66	10	Spolu	0,00																																																																																																																																																													
C VRN					D VRN																																																																																																																																																															
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00																																																																																																																																																													
12	Sťažené výrobné podmienky	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00																																																																																																																																																													
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00																																																																																																																																																													
14					19																																																																																																																																																															
15					20	Spolu	0,00																																																																																																																																																													
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady objektu bez DPH v EUR :																																																																																																																																																															
					21 Súčet riadkov 6,10,20 137 739,66																																																																																																																																																															
					DPH 20%DPH : Prenos daňovej povinnosti podľa paragrafu 69 ods.12 písmeno „J“.																																																																																																																																																															
					22 137 739,66 0,00																																																																																																																																																															
					23 DPH 0% z 0,00 0,00																																																																																																																																																															
					24 Spolu rozpočet objektu v EUR : 137 739,66																																																																																																																																																															
					F																																																																																																																																																															
Objednávateľ :				Zhotoviteľ:																																																																																																																																																																
Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce				Ing.Peter Paulovčák - VODIP																																																																																																																																																																
Baškovce 37				Zeleninárska 3																																																																																																																																																																
067 23 Baškovce				071 01 Michalovce																																																																																																																																																																
Ing.Pavol Tamáš				Ing.Peter Paulovčák																																																																																																																																																																
konateľ																																																																																																																																																																				
Baškovce dňa 16.10.2024				V Michalovciach dňa 16.10.2024																																																																																																																																																																

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce

Spracoval : Ing.Peter Paulovčák

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák - VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce

Dátum : 16.10.2024

Stavba : Baškovce - Vodovod

Objekt : SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-3

Prehľad rozpočtových nákladov objektu bez DPH v EUR :

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	44243,9	5562,7	49806,6	2,2	0
ZÁKLADY	5666,7	0	5666,7	179,29	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2661,09	0	2661,09	138,52	0
POTRUBNÉ ROZVODY	43342,12	29848,55	73190,67	0,72	0
PRESUNY HMÔT	6414,6	0	6414,6	0	0
Práce HSV	102328,41	35411,25	137739,66	320,73	0
Celkom objekt v EUR bez DPH :	102 328,41	35 411,25	137 739,66	320,7300	0,0000

Rozpočet stavby "Baškovce - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-3

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce

Spracoval : Ing.Peter Paulovčák

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák - VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce

Dátum : 16.10.2024

Stavba : Baškovce - Vodovod

Objekt : SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-3

Prehľad rozpočtových nákladov objektu bez DPH v EUR :

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	1 180,780	13,34		15 751,61	0,000	0,000	0,000
1/A 1	141701104	Pretláčanie rúry v hornine tr. 1-4 v hĺbke do 3 m dĺžky do 35 m , vonkajšieho priemeru DN 200 mm vrátane prípravy,panelovej plochy a utesnenia koncov chráničiek	m	30,500	277,00		8 448,50	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	644,063	0,92		592,54	0,000	0,000	0,000
1/A 1	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	2 271,000	2,10		4 769,10	0,001	2,203	0,000
1/A 1	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	2 271,000	1,10		2 498,10	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	694,850	2,50		1 737,13	0,000	0,000	0,000
1/A 1	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	694,850	1,82		1 264,63	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	694,850	0,58		403,01	0,000	0,000	0,000
1/A 1	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	798,600	2,86		2 284,00	0,000	0,000	0,000
1/A 1	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	266,200	24,40		6 495,28	0,000	0,000	0,000
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	444,660		12,51	5 562,70	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			44 243,90	5 562,70	49 806,60		2,200	0,000
	2	ZÁKLADY								
271/A 1	212752125.S	Tratívody z flexodrenážnych rúr DN 100 so zriadením štrkopieskov. lôžka a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m3/m	m	726,500	7,80		5 666,70	0,247	179,286	0,000
	2	ZÁKLADY			5 666,70	0,00	5 666,70		179,290	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	72,650	35,84		2 603,78	1,891	137,364	0,000
271/A 1	452311131.S	Utesnenie chráničky z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,521	110,00		57,31	2,216	1,155	0,000

Rozpočet stavby "Baškovce - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-3

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			2 661,09	0,00	2 661,09		138,520	0,000
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
R/RE	0009PC	Vodovodná prípojka (D+M)	KPL	50,000	711,00		35 550,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286110003401.S	Chránička -rúra HDPE100 DN 200 mm , d 225x13,40 PN 10 RC voda - dodávka materiálu na pretlačanie	m	30,500		44,60	1 360,30	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520024200.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 500 mm, PN 16 k podzemným hydrantom, typ FF-kus DN 080/500 PN16 EPO	ks	8,000		78,57	628,56	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520024800.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 1000 mm, PN 16 - k nadzemným hydrantom	ks	5,000		124,00	620,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80, PN 16 - k hydrantu podzemnému a nadzemnému , typ N-kus DN 080 PN 16 EPO SG	ks	8,000		66,00	528,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530074500.S	Elektrotvarovka spojka so zarážkou MB-d110 mm PE 100	ks	1,000		70,00	70,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153900.S	Elektrotvarovka T kus D100/100 SDR 11 TA d110/110 mm vrátane lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 DN100/100	ks	1,000		135,00	135,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153901.S	Elektrotvarovka koleno 11 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	7,000		70,70	494,90	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153902.S	Elektrotvarovka koleno 22 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	8,000		70,70	565,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153903.S	Elektrotvarovka koleno 30 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	1,000		59,35	59,35	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153904.S	Elektrotvarovka koleno 45 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	1,000		42,35	42,35	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153905.S	Elektrotvarovka koleno 60 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	5,000		71,10	355,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153906.S	Elektrotvarovka koleno 90 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	3,000		42,35	127,05	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153907.S	Elektrotvarovka univerzálna spojka DN 100 mm	ks	0,000		49,50	0,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153908.S	Elektrotvarovka Elektrofúzny T - kus 100/80 mm - odbočka na potrubí DN 100 mm k hydrantom vrátane lemový nákrúžok d110 PE 100 SDR 17 a príruba d110/DN 100 PN 16	ks	7,000		132,70	928,90	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210023200.S	Posúvač prírubový s tesnením DN 80, liatina, PN 16 , uzáver šupátko DN 80 mm k hydrantu , typ DN 080 PN10/16 F4 06/30	ks	8,000		255,10	2 040,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210023201.S	Posúvač prírubový s tesnením DN 100 mm, liatina, PN 16 , uzáver šupátko DN 100 mm - prepoje vetiev , typ DN 100 PN10/16 F4 06/30	ks	2,000		255,10	510,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210001901	Zemná súprava teleskopická k uzáveru DN 80 mm - k hydrantu DN065/080 Rd 1,20-1,m80 m AVK/SG	ks	8,000		40,75	326,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210001902	Zemná súprava teleskopická k uzáveru DN 100 mm - prepoje vetiev , DN100/150 Rd 1,20-1,m80 m AVK/SG	ks	2,000		40,75	81,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	449160003101.S	Hydrant podzemný DN 80 mm , H=K - kalník , typ DN 080/1250 35/31 K7	ks	2,000		1 305,00	2 610,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	449160003102.S	Hydrant podzemný DN 80 mm , H=V - vzdušník , typ DN 080/1250 35/31 K7	ks	1,000		1 305,00	1 305,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	449160003100.S	Hydrant nadzemný plnenie požiarnej techniky DN 80 mm , typ DN 080/1500 2B DUO K220	ks	5,000		1 319,00	6 595,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	552410000101.S	Poklop hydrantový - k podzemným hydrantom typ PA+GG 80/30	ks	3,000		61,10	183,30	0,000	0,000	0,000

Rozpočet stavby "Baškovec - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovec, Vetva 2-3

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	552410000100.S	Poklop posúvačový - na vodovodné uzávery DN 80 mm a 100 mm , typ PA+GG 80/31	ks	10,000		25,20	252,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	552410000102.S	Bielo-modrý signalizačný vodárenský stĺpik oceleový 2,00 m výšky s betónovou pátkou 200x200x300 mm typ B	ks	14,000		68,60	960,40	0,000	0,000	0,000
R/RE	871271068.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	757,000	1,82		1 377,74	0,000	0,000	0,000
P/PE	286130031400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	757,000		9,07	6 865,99	0,000	0,000	0,000
271/A 1	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	757,000	1,72		1 302,04	0,000	0,000	0,000
271/A 1	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	757,000	2,56		1 937,92	0,000	0,000	0,000
271/A 1	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	757,000	1,36		1 029,52	0,000	0,000	0,000
R/RE	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	757,000	0,80		605,60	0,000	0,000	0,000
271/A 1	899912111.S	Oceľové objímky (pojazdné sedlá) z pásov. ocele na zasunutie potrubia do chráničky montované na potrubie DN od 50 do 100	ks	30,000	25,15		754,50	0,004	0,131	0,000
271/A 1	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	15,000	20,75		311,25	0,001	0,012	0,000
P/PE	552520024200.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dĺ. 500 mm, PN 16	ks	5,000		73,43	367,15	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520024800.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dĺ. 1000 mm, PN 16	ks	5,000		124,00	620,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pátkou DN 80, PN 16	ks	5,000		60,10	300,50	0,000	0,000	0,000
R/RE	877251010.S	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zvárenej natupo D 90 mm	ks	10,000	11,54		115,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530074500.S	Elektrotvarovka T-kus PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	5,000		47,24	236,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153900.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 D/DN 90/80	ks	5,000		135,80	679,00	0,000	0,000	0,000
271/A 1	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	5,000	25,30		126,50	0,001	0,004	0,000
271/A 1	891247211.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 80	ks	5,000	24,90		124,50	0,000	0,002	0,000
271/A 1	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	5,000	21,43		107,15	0,114	0,570	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY			43 342,12	29 848,55	73 190,67		0,720	0,000
99		PRESUNY HMÔT								
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	320,730	20,00		6 414,60	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT			6 414,60	0,00	6 414,60		0,000	0,000
		Práce HSV			102 328,41	35 411,25	137 739,66		320,730	0,000
Celkom rozpočtové náklady objektu bez DPH v EUR :					102 328,41	35 411,25	137 739,66		320,730	0,000

Krycí list rozpočtu objektu v EUR

Stavba : Baškovce - Vodovod					
Objekt : SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-4					Miesto : Baškovce
					Ks:
Zákazka : Zmluva o dielo č.16/10/2024		Spracoval : Ing.Peter Paulovčák		Dňa : 16.10.2024	
Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce					
IČO: 36 797 952		DIČ : 2022402734		IČDPH : SK2022402734	
Projektant:					
IČO:		DIČ:			
Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák -VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce					
IČO : 17194415		DIČ : 1020664986		IČDPH : SK1020664986	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B
1	HSV	52125,34	18137,79	70263,13	7 Ostatné náklady 0
2	PSV				
3	MONT				8 Kompletačná činnosť 0,00
4	OST				9 HZS 0,00
5	VN				
6	Spolu			70 263,13	10 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podmienky	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady objektu bez DPH v EUR :
				21	Súčet riadkov 6,10,20 70 263,13
				22	DPH 20%DPH : Prenos daňovej povinnosti podľa paragrafu 69 ods.12 písmeno „J“.
				23	DPH 0% z 0,00
				24	Spolu rozpočet objektu v EUR : 70 263,13
				F	
Objednávateľ :			Zhotoviteľ:		
Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce			Ing.Peter Paulovčák - VODIP		
Baškovce 37			Zeleninárska 3		
067 23 Baškovce			071 01 Michalovce		
Ing.Pavol Tamáš			Ing.Peter Paulovčák		
konateľ					
Baškovce dňa 16.10.2024			V Michalovciach dňa 16.10.2024		

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce

Projektant:

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák - VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce

Spracoval : Ing.Peter Paulovčák

Ks:

Dátum : 16.10.2024

Stavba : Baškovce - Vodovod

Objekt : SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-4

Prehľad rozpočtových nákladov objektu bez DPH v EUR :

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	23899,64	2852,13	26751,77	1,12	0
ZÁKLADY	2652	0	2652	83,91	0
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1218,56	0	1218,56	64,29	0
POTRUBNÉ ROZVODY	21368,74	15285,66	36654,4	0	0
PRESUNY HMÔT	2986,4	0	2986,4	0	0
Práce HSV	52125,34	18137,79	70263,13	149,32	0
Celkom objekt v EUR bez DPH :	52 125,34	18 137,79	70 263,13	149,3200	0,0000

Rozpočet stavby "Baškovce - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-4

Objednávateľ : Obecný poľnohospodársky podnik , s.r.o. Baškovce , Baškovce 37 , 067 23 Baškovce

Spracoval : Ing.Peter Paulovčák

Projektant:

Ks:

Zhotoviteľ : Ing.Peter Paulovčák - VODIP , Zeleninárska 3 , 071 01 Michalovce

Dátum : 16.10.2024

Stavba : Baškovce - Vodovod

Objekt : SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-4

Prehľad rozpočtových nákladov objektu bez DPH v EUR :

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	605,418	13,34		8 076,28	0,000	0,000	0,000
1/A 1	141701104	Pretláčanie rúry v hornine tr. 1-4 v hĺbke do 3 m dĺžky do 35 m , vonkajšieho priemeru DN 500 mm vrátane prípravy,panelovej plochy a utesnenia koncov chráničiek	m	9,000	721,72		6 495,48	0,000	0,000	0,000
1/A 1	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	181,626	0,92		167,10	0,000	0,000	0,000
1/A 1	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	1 156,000	2,10		2 427,60	0,001	1,121	0,000
1/A 1	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1 156,000	1,10		1 271,60	0,000	0,000	0,000
1/A 1	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	195,947	2,50		489,87	0,000	0,000	0,000
1/A 1	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	195,947	1,82		356,62	0,000	0,000	0,000
1/A 1	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	195,947	0,58		113,65	0,000	0,000	0,000
1/A 1	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	409,470	2,86		1 171,08	0,000	0,000	0,000
1/A 1	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	136,490	24,40		3 330,36	0,000	0,000	0,000
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	227,988		12,51	2 852,13	0,000	0,000	0,000
	1	ZEMNÉ PRÁCE			23 899,64	2 852,13	26 751,77		1,120	0,000
	2	ZÁKLADY								
271/A 1	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 so zariadením štrkopieskov. lôžka a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m3/m	m	340,000	7,80		2 652,00	0,247	83,905	0,000
	2	ZÁKLADY			2 652,00	0,00	2 652,00		83,910	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	34,000	35,84		1 218,56	1,891	64,286	0,000
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			1 218,56	0,00	1 218,56		64,290	0,000
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								

Rozpočet stavby "Baškovce - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-4

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
R/RE	0009PC	Vodovodná prípojka (D+M)	KPL	26,000	711,00		18 486,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286110003402.S	Chránička -rúra HDPE100 DN 500 mm , d 560x33,2 PN 10 RC voda - dodávka materiálu na pretláčanie	m	9,000		244,40	2 199,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520024200.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 500 mm, PN 16 k podzemným hydrantom, typ FF-kus DN 080/500 PN16 EPO	ks	2,000		78,57	157,14	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520024800.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 1000 mm, PN 16 - k nadzemným hydrantom	ks	2,000		236,87	473,74	0,000	0,000	0,000
P/PE	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pátkou DN 80, PN 16 - k hydrantu podzemnému , typ N-kus DN 080 PN 16 EPO SG	ks	4,000		66,00	264,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530074500.S	Elektrotvarovka spojka so zarážkou MB-d110 mm PE 100	ks	1,000		70,00	70,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153900.S	Elektrotvarovka T kus D100/100 SDR 11 TA d110/110 mm vrátane lemový nákrúžok s integrovanou prírubou PE 100 SDR 11 DN100/100	ks	1,000		135,00	135,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153901.S	Elektrotvarovka koleno 11 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	3,000		70,70	212,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153902.S	Elektrotvarovka koleno 22 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	3,000		70,70	212,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153903.S	Elektrotvarovka koleno 30 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	1,000		59,35	59,35	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153904.S	Elektrotvarovka koleno 45 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	1,000		42,35	42,35	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153905.S	Elektrotvarovka koleno 60 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	1,000		71,10	71,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153906.S	Elektrotvarovka koleno 90 stupňov DN 100 mm PE 100 SDR 11 D	ks	2,000		42,35	84,70	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153907.S	Elektrotvarovka univerzálna spojka DN 100 mm	ks	2,000		49,50	99,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	286530153908.S	Elektrotvarovka Elektrofúzny T - kus 100/80 mm - odbočka na potrubí DN 100 mm k hydrantom vrátane lemový nákrúžok d110 PE 100 SDR 17 a príruha d110/DN 100 PN 16	ks	4,000		132,70	530,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210023200.S	Posúvač prírubový s tesnením DN 80, liatina, PN 16 , uzáver šupátko DN 80 mm k hydrantu , typ DN 080 PN10/16 F4 06/30	ks	4,000		255,10	1 020,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210023201.S	Posúvač prírubový s tesnením DN 100 mm, liatina, PN 16 , uzáver šupátko DN 100 mm - prepoje vetiev , typ DN 100 PN10/16 F4 06/30	ks	1,000		255,10	255,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210001901	Zemná súprava teleskopická k uzáveru DN 80 mm - k hydrantu DN065/080 Rd 1,20-1,m80 m AVK/SG	ks	4,000		40,75	163,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	422210001902	Zemná súprava teleskopická k uzáveru DN 100 mm - prepoje vetiev , DN100/150 Rd 1,20-1,m80 m AVK/SG	ks	1,000		40,75	40,75	0,000	0,000	0,000
P/PE	449160003101.S	Hydrant podzemný DN 80 mm , H=K - kalník , typ DN 080/1250 35/31 K7	ks	1,000		1 305,00	1 305,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	449160003102.S	Hydrant podzemný DN 80 mm , H=V - vzdušník , typ DN 080/1250 35/31 K7	ks	1,000		1 305,00	1 305,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	449160003100.S	Hydrant nadzemný plnenie požiarnej techniky DN 80 mm , typ DN 080/1500 2B DUO K220	ks	2,000		1 319,00	2 638,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	552410000101.S	Poklop hydrantový - k podzemným hydrantom typ PA+GG 80/30	ks	4,000		61,10	244,40	0,000	0,000	0,000
P/PE	552410000100.S	Poklop posúvačový - na vodovodné uzávěry DN 80 mm a 100 mm , typ PA+GG 80/31	ks	5,000		25,20	126,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	552410000102.S	Bielo-modrý signalizačný vodárenský stĺpik oceleový 2,00 m výtyčka s betónovou pátkou 200x200x300 mm typ B	ks	6,000		68,60	411,60	0,000	0,000	0,000
R/RE	871271068.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm	m	349,000	1,82		635,18	0,000	0,000	0,000

Rozpočet stavby "Baškovce - Vodovod" / Objekt SO 207 - Zásobná vodovodná sieť obce Baškovce, Vetva 2-4

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	286130031400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	349,000		9,07	3 165,43	0,000	0,000	0,000
271/A 1	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	349,000	1,72		600,28	0,000	0,000	0,000
271/A 1	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	349,000	2,56		893,44	0,000	0,000	0,000
271/A 1	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	349,000	1,36		474,64	0,000	0,000	0,000
R/RE	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	349,000	0,80		279,20	0,000	0,000	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY			21 368,74	15 285,66	36 654,40		0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT								
271/A 1	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	149,320	20,00		2 986,40	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT			2 986,40	0,00	2 986,40		0,000	0,000
		Práce HSV			52 125,34	18 137,79	70 263,13		149,320	0,000
Celkom rozpočtové náklady objektu bez DPH v EUR :					52 125,34	18 137,79	70 263,13		149,320	0,000